2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018г.

                     № 1930
п.Мартюш

О назначении ответственных лиц за
реализацию полномочий по участию  в профилактике терроризма,
в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма по направлениям деятельности в МО «Каменский  городской округ»
В целях реализации Федерального закона от 06.03.2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризма», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственных лиц за реализацию полномочий по участию  в профилактике терроризма, в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма по направлениям деятельности в МО «Каменский городской округ» (приложение).
2. Признать утратившим силу  постановление   Главы   МО      «Каменский

городской округ»  от 31.07.2018 года № 1117 «О назначении ответственных лиц за реализацию полномочий по участию  в профилактике терроризма,  в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма по направлениям деятельности в МО «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                               С.А. Белоусов
	Приложение
к постановлению
Главы МО «Каменский городской округ»
от_________2018г.. № ___

Ответственные лица за реализацию полномочий по участию  в профилактике терроризма, в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма по направлениям деятельности в МО «Каменский городской округ»
	№ п/п
	Направление деятельности
	Ответственное лицо
	Должность ответственного лица

	1.
	Сфера социальной политики
	Е.Г. Балакина
	Заместитель Главы Администрации МО «Каменский городской округ» по вопросам организации управления и социальной политике

	2.
	Сфера ЖКХ, строительства энергетики и связи
Сфера гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	А.П. Баранов
	Заместитель Главы Администрации МО «Каменский городской округ» по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи

	3.
	Сфера образования
	Ю.В. Борцова
	И.о. начальника управления образования Администрации МО «Каменский городской округ»

	4.
	Сфера культуры и спорта
	В.А. Мельник
	Начальник управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО «Каменский городской округ»

	5.
	Сфера архитектуры и градостроительства
	Л.Н. Мазурина
	Председатель комитета по архитектуре и градостроительству Администрации МО «Каменский городской округ»

	6.
	Сфера управлением муниципального имущества
	М.И. Самохина
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Каменский городской округ»

	7.
	Сфера здравоохранения
	Н.М. Вавилова
	Главный врач ГБУЗ СО «Каменская ЦРБ»
(по согласованию)